del 23/06/2011, in conformità alle premesse e ai sensi delle vigenti disposizioni;
CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche relative alle corrette informazioni del beneficiario;

DECRETA

Art.1)  E’autorizzata  l’emissione  di  un  mandato  commerciale  di  pagamento  di  €. €.732,00  (Euro
settecentotrentadue//00  ), impegno  61/2024  capitolo  150540, esercizio  finanziario 2024,  codice
gestionale U.1.03.02.09.004;

Art.2)  E’ liquidata, la somma di €. 600,00 (Euroseicento/00) ,  impegno 61/2024  capitolo 150540, esercizio
finanziario 2024,   a favore  della Ditta  Nuova C.E.I.